
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO HIo11011

ATO DA REITORIA NQ 10G1 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutár ias e
tendo em vista o constante do M. IBD 102/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 18.07.96, a
servidora LURDES ISABEL VELHO DO AMARAL, da função de Coordenador
Noturno do Curso de Graduação, do Instituto de Ciências Biológicas.

Brasília-DF, 13 de B-~sTO de 199b.

t~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor


